ESTADO DO PIAUÍ

PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA

C.N.P.J. 41.522.269/0001-15

prefmarcolandiapi@gmail.com

ADM. 2021-2024

Rua Porfíria Maria de Sousa, 21 – Centro – Fone (89) 3439-1174

CEP. 64.685-000 – Marcolândia – Piauí

DECRETO N º 011/2024, de 05 de fevereiro de 2024.

“Convoca candidatos aprovados no

processo seletivo simplificado objeto do

Edital nº 02/2022 e dá outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso das suas atribuições, e,

CONSIDERANDO a homologação do processo seletivo simplificado objeto
do Edital n°01/2023;

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos aprovados e/ou classificados no
processo seletivo simplificado relacionados no Anexo I, para comparecerem, pessoalmente
ou por procurador munido de instrumento de procuração, na sede da Secretaria Municipal
de Educação de Marcolândia, para tratar dos procedimentos de suas contratações.

Art. 2º-  Os candidatos convocados deverão comparecer, impreterivelmente,

do dia 06 de fevereiro ao dia 07 de Fevereiro de 2024, no horário compreendido entre as

8:00h e 14:00h.

Art. 3º-  Quando do comparecimento, os candidatos deverão apresentar os
documentos solicitados no Edital n°02/2022, os quais deverão ser apresentados por meio
de cópia autenticada em cartório, ou cópias simples e original para verificação de
autenticidade por servidor da Administração.

Art. 4º -Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, NOTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marcolândia, Estado do Piauí, em 05 de

fevereiro de 2024.

Corinto Machado de Matos Neto
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ

PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA

C.N.P.J. 41.522.269/0001-15

prefmarcolandiapi@gmail.com

ADM. 2021-2024

Rua Porfíria Maria de Sousa, 21 – Centro – Fone (89) 3439-1174

CEP. 64.685-000 – Marcolândia – Piauí

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2022

ANEXO I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO 01 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01. Jurcislania Natividades de Morais

02. Marizete Neri da Silva

03. Erisvania Maria da Silva

04. Laiane Dhenify Lopes Silva

05. Valcelia de Jesus Silva

06. Clara Souza Arruda Granja

07. Eliane Gomes Macedo Alves

08. Ivanilda Mateus Noronha Monteiro

09. Francisca de Macedo Carvalho

10. Nayslene Costa Brito

11. Alane Fernandes Lopes

12. Auricélia Antônia da Conceição

13. Mariete Neri da Silva dos Reis

14. Francimara Maria da Silva

15. Raquel Lopes de Carvalho

16. Marcilene Antônia de Araújo

17. Maria das Graças Paiva

18. Verônica Lima Pereira

ESTADO DO PIAUÍ

PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA

C.N.P.J. 41.522.269/0001-15

prefmarcolandiapi@gmail.com

ADM. 2021-2024

Rua Porfíria Maria de Sousa, 21 – Centro – Fone (89) 3439-1174

CEP. 64.685-000 – Marcolândia – Piauí

CARGO 02 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

01. Doriane Maria da Silva

02. Ana Maria Gomes de Sousa Monteiro

03. Ana Paula Bonfim de Andrade

04. Francileide Pereira de Sousa

05. Lorena Souza Arruda Granja

06. Juliana Karla dos Santos Silva

07. Ricardo Patrese Prerira Castro

08. Antonia Alane da Silva

09. Poliana Soares Paiva

10. Janaina Aparecida Santos

11. Andréa Diniz de Oliveira

12. Maria Vilany da Silva

13. Rayane Samara Paixão Barbosa

14. Risoneide do Nascimento Oliveira

15. Fabricía Maria dos Santos

CARGO 03 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS)

LINGUA PORTUGUESA

1. Challine Silva Carvalho

2. Francisca Adriana de Macedo

3. Magnolia Silva Brito

CARGO 04 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS)

MATEMÁTICA

1. Etã Almeida Ferreira

ESTADO DO PIAUÍ

PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA

C.N.P.J. 41.522.269/0001-15

prefmarcolandiapi@gmail.com

ADM. 2021-2024

Rua Porfíria Maria de Sousa, 21 – Centro – Fone (89) 3439-1174

CEP. 64.685-000 – Marcolândia – Piauí

CARGO 05 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS)

GEOGRAFIA

1. Maria Luisa de Carvalho Silva

CARGO 06 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS)

CIÊNCIAS

1. Carlos Henrique Rodrigues

2. Eduardo de Sousa Costa

CARGO 06 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS)

EDUCAÇÃO FÍSICA

1.Rick Weukman Carvalho Ferreira

2. Elizama Maria da Silva

		2024-02-05T10:25:29-0300
	CORINTO MACHADO DE MATOS NETO:83132570320